ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, địa phương, đơn vị

trong thi hành nhiệm vụ, công vụ năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 1670/UBND-NC ngày 10/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai đánh giá chế độ trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, địa
phương, đơn vị năm 2023;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 422/TTr-SNV ngày

29/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, địa phương, đơn vị

trong thi hành nhiệm vụ, công vụ năm 2023 (có Phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Kết quả xếp loại được báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy để làm cơ

sở đánh giá, phân loại cán bộ, công chức năm 2023; đồng thời, thông báo đến cấp

ủy Đảng các cơ quan, địa phương, đơn vị để theo dõi, làm căn cứ xem xét, đánh

giá, xếp loại thi đua hằng năm.

Điều 3. Giám đốc Sở, thủ trưởng cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND huyện,

thành phố có tên tại Điều 1; các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UB MTTQVN và các đoàn thể CT-XH tỉnh;

- Các ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Huyện ủy, Thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH;

-  Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

PHỤ LỤC

Xếp loại trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, địa phương, đơn vị

trong thi hành nhiệm vụ, công vụ năm 2023

(Kèm theo Quyết định số           QĐ-UBND

ngày     12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. KHỐI CƠ QUAN THUỘC UBND TỈNH

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

2) Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3) Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4) Văn phòng UBND tỉnh;

5) Sở Giáo dục và Đào tạo;

6) Sở Nội vụ.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) Sở Tài chính;

2) Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3) Sở Tư pháp;

4) Sở Công Thương;

5) Sở Xây dựng;

6) Sở Thông tin và Truyền thông;

7) Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

8) Ban Dân tộc;

9) Thanh Tra tỉnh;

10) Sở Y tế;

11) Sở Khoa học và Công nghệ;

12) Sở Ngoại vụ;

13) Sở Giao thông vận tải;

14) Sở Tài nguyên và Môi trường.

II. KHỐI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP TRỰC THUỘC UBND TỈNH

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) Trường Cao đẳng công nghệ Việt - Hàn;

2) Trường Cao đẳng miền núi Bắc Giang.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

3

1) Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự;

2) Đài Phát thanh và Truyền hình;

3) Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;

4) Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

5) Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông và nông nghiệp tỉnh.

III. KHỐI HUYỆN, THÀNH PHỐ

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) UBND thành phố Bắc Giang;

2) UBND huyện Lạng Giang;

3) UBND huyện Việt Yên.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) UBND huyện Hiệp Hòa;

2) UBND huyện Lục Nam;

3) UBND huyện Yên Dũng;

4) UBND huyện Yên Thế;

5) UBND huyện Tân Yên;

6) UBND huyện Sơn Động;

7) UBND huyện Lục Ngạn.

IV. KHỐI CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

1) Công an tỉnh.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Xếp thứ tự theo số điểm từ cao xuống thấp):

1) Cục Thuế tỉnh;

2) Cục Thống kê;

3) Kho bạc Nhà nước tỉnh;

4) Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bắc Giang;

5) Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

6) Cục Quản lý thị trường;

7) Bảo hiểm xã hội tỉnh;

8) Chi cục Hải quan./.

4

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T18:46:48+0700

		2023-12-29T21:35:48+0700

		2023-12-29T21:36:06+0700

		2023-12-29T21:36:19+0700

		2023-12-29T21:36:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-30T17:23:38+0700